
Uchwała Nr 2028/225/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

października 2005 r.

Data opublikowania: 18.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-10-18

Numer

uchwały
2028/225/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia dokumentacji konkursowej w ramach Działania 2.5 „Promocja

przedsiębiorczości” Priorytet 2 Wzmocnienie zasobów ludzkich w regionach ZPORR 2004 – 2006 w Województwie

Mazowieckim dla konkursu Nr 2/2.5/II/2005.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz.

1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759) uchwala się co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1979/224/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2005 roku w sprawie przyjęcia

dokumentacji konkursowej w ramach Działania 2.5 „Promocja przedsiębiorczości” Priorytet 2 Wzmocnienie zasobów ludzkich

w regionach ZPORR 2004 – 2006 w Województwie Mazowieckim dla konkursu Nr 2/2.5/II/2005, dotychczasowy załącznik Nr

15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych i Pomocowych Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


